ПРОТОКОЛ № 13
заседания комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 3
[bookmark: _GoBack]
г. Красноуральск                                                                                                         «23» марта 2019 г

Председатель
Ахмадулина Т.Г.
Заместитель председателя комиссии
Головина Е.И.
Секретарь комиссии
Половникова А.Г.
Члены комиссии:
Ившина Ю.К.
Лутохина Т.Б.
Матвеева М.А.
Протасова К.В.
Повестка дня:
1. О мерах по борьбе с коррупцией в ходе проведения ГИА по программам основного общего и среднего общего образования.
Ответственный: Ахмадулина Т.Г.
 Повестка заседания принята единогласно.

ВОПРОС №1
О мерах по борьбе с коррупцией в ходе проведения ГИА по программам основного общего и среднего общего образования.
Докладчик: Ахмадулина Т.Г.
По вопросу выступила директор МАОУ СОШ № 3 Ахмадулина Т.Г.  Она коснулась вопроса  о проведении ГИА и документов, касающихся недопущения коррупционных действий в ходе её проведения.
Решение:
1.Принять информацию директора к сведению.
2.Заместителю директора по УВР Фатеевой И.В. провести инструктаж с лицами, привлекаемыми к проведению ГИА на курс основного и среднего общего образования.
3. В своей педагогической деятельности лицам, привлекаемым к ГИА руководствоваться данными документами.
Решение принято единогласно.

Директор школы							Ахмадулина Т.Г.